Выписка из Протокола № 3/2026
заседания Совета Ассоциации Саморегулируемая организация
 «Центр развития строительства» (далее – Ассоциация)

	г. Санкт-Петербург
	05 февраля 2026 г.

[bookmark: _GoBack]На заседании Совета Ассоциации присутствуют все из 7 (Семи) членов Совета Ассоциации. Кворум, необходимый для принятия решений по вопросам, включенным в повестку дня заседания, имеется.

Рассмотрены вопросы:
1. Об избрании секретаря заседания.
  2. Об изменении основного вида экономической деятельности Ассоциации в ЕГРЮЛ.
  3. О внесении дополнительных видов экономической деятельности Ассоциации в ЕГРЮЛ.

РЕШИЛИ:
1. Избрать секретарем заседания Покровского А.И.

2.1. Утвердить изменение основного вида экономической деятельности Ассоциации в ЕГРЮЛ с кода ОКВЭД 82.99 «Деятельность прочих вспомогательных услуг для бизнеса, не включённая в другие группировки» на код ОКВЭД 94.11: «Деятельность предпринимательских членских некоммерческих организаций».
Код ОКВЭД 82.99 «Деятельность прочих вспомогательных услуг для бизнеса, не включённая в другие группировки» перенести в перечень дополнительных видов экономической деятельности.

3.1. Утвердить внесение в перечень дополнительных видов экономической деятельности Ассоциации в ЕГРЮЛ следующие коды ОКВЭД:
- 69.10 «Деятельность в области права»,
- 70.22 «Консультирование по вопросам коммерческой деятельности и управления»,
- 82.99 «Деятельность прочих вспомогательных услуг для бизнеса, не включённая в другие группировки».
- 94.12 «Деятельность профессиональных членских организаций».
          Зарегистрировать изменения в установленном законом порядке. Обязанность по государственной регистрации возложить на Директора Ассоциации Яковлева Виктора Юрьевича.

05 февраля 2026 г.

	Председатель

Секретарь
	_________________/ Пышкин А.В. /

________________/ Покровский А.И. /

1

1